
 

 

 

Al Dsga 
All'albo  

 Agli atti 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DOCENTI PARTECIPANTI AL GRUPPO 

DI LAVORO MULTILINGUISMO  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-40511 

 CUP: F84D23006420006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n° 4676  del 30/08/2024 selezione di  n. 1 docenti costituenti il gruppo di 

lavoro    multilinguismo -corsi linguistici e metodologici per docenti a valere sul progetto; 

CONSIDERATO che nel termine massimo previsto dalla pubblicazione dell' avviso  è pervenuta  

                n. 1  istanza di partecipazione alla selezione  prot. 4886 del 09/09/2024; 

 

VISTA   l’istituzione e contestuale convocazione della Commissione di valutazione dell’ istanza pervenuta 

                prot.4979 del 12/09/2024; 

 

VISTE   le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi 
            dei singoli commissari componenti la Commissione di valutazione 

 

VISTO IL Verbale della Commissione di valutazione prot.5059 del 17/09/2024 

 

 VISTO il Decreto pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. 5061 del 17/09/2024; 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0005333/U del 25/09/2024 12:07IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria di cui sopra entro i termini 
fissati 
 

 

 

DECRETA 
 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

DOCENTI PARTECIPANTI AL GRUPPO DI LAVORO MULTILINGUISMO  

   
TITOLO NOMINATIVO Punteggio 

Componente Gruppo di lavoro  
Multilinguismo 

DONATO LOREDANA    30 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR territoriale entro 60 giorni o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 

definitiva. 

 

 Seguirà il decreto di assegnazione degli incarichi sulla base delle graduatorie definitive.  

La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

 

 

                             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Ing. Domenico De Luca  
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa  

 

 

 

 

 


